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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Türkiye Cumhuriyeti egemenliğini tehdit eden terör örgütleri ile mücadeleyi 
güçlendirmek adına PKK ve diğer terör örgütlerinin gelir kaynaklarından olan tütün ve alkol 
ürünleri kaçakçılığının engellenmesi sebebi ile bu konuda çalışma yürüten istihbarat yapısının 
güçlendirilmesi ve sınır güvenliğinin arttırılması, kaçak ürün tüketiminin toplumun ve 
bireylerin sağlığı üzerinde yarattığı olumsuz etkiler ile kamu bütçesinin gelirler kaleminde 
oluşturduğu kaybın bertaraf edilmesi amacı ile Anayasa'nın 98, İçtüzüğün 104 ve 105'inci 
maddeleri uyarınca Meclis Araştırması açılmasını saygılarımla arz ederim. 
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Günümüz dünyasında yasa dışı yollarla yapılan mal ticareti, terör örgütlerinin gelir 
kaynaklarının önemli bir bölümünü oluşturmaya başlamıştır. Bu sayede terör örgütleri 
ekonomik güç sağlamakta ve bu güçle etki alanlarını daha da genişletmektedir. Aynı şekilde 
ülkemizi tehdit eden PKK terörünün de kaçakçılık faaliyetleri ile gelir elde ettiği ve bu gelirle 
ülkemize karşı daha tehditkar olmaya çalıştığı herkes tarafından da bilinen bir gerçektir. Bu 
kaçakçılık faaliyetlerinin son yıllarda kaçak alkol ve tütün ürünleri çevresinde yoğunlaştığı, 
kamuoyu tarafından dile getirilmektedir. 

Kaçak tüketimin arkasındaki başlıca sebebin, sınırlarımızda yapılan denetim 
faaliyetlerinin yeterli başarıya ulaşamaması görülmektedir. Bu sebeple sınırlarımızdan 

girişlerin daha ciddi ve kararlı bir şekilde denetlenme ihtiyacı oluşmaktadır. Son dönemde 
bununla ilgili olumlu gelişmeler yaşanmakla birlikte, kaçakçılığın sıfır noktasına getirilmesi 
için daha yüksek bir gayrete ihtiyaç duyulduğu açıktır. 

Yurt dışından kaçak girişin dışında, bu kaçak ürünlerin bir kısmının da bizim 
topraklarımızda üretildiği bilinmektedir. Yurt içinde gerçekleşen yasa dışı üretimin önüne 
geçilebilmesi için de ilgili kamu kurumlarının istihbarat faaliyetlerini arttırıp, bu şebekelerin 
faaliyetlerine son vermesi gerekmektedir. Hali hazırda toplum sağlığı üzerinde olumsuz 
etkilerinin olduğu bilinen tütün ürünleri ve alkol tüketiminin, bir de yasa dışı yollar aracılığı ile 
yapılması toplumu ve bireylerin sağlığını daha da tehlikeye atmaktadır. Bu durum da ülkemize 
ve milletimize karşı güvenlik sorunu yaratmak isteyen PK.K. terör örgütünün lehine bir manzara 
yaratmaktadır. Türkiye, terörle mücadelede yıllardır edindiği tecrübe ışığında bu manzarayı 
tersine dönüştürmelidir. Terör örgütüne akan gelir musluklarının kapatılması, yıllardır 

verdiğimiz mücadelenin daha net ve kısa sürede sonuçlanabilmesi için oldukça önemlidir. 

Öte yandan bu kaçak yapı ile ciddi bir gelir kaybımız da bulunmaktadır. 2021 yılı 
merkezi yönetim bütçesinde 400 milyar TL'den fazla ÖTV ve KDV geliri beklentisi olan 
bütçede tütün ve alkol ürünlerinin satışından elde edilecek tahmini ÖTV geliri 83 milyar TL 
civarındadır. Buna bir de satışlardan alman KDV eklendiğinde, bütçenin toplam gelirlerinin 
yaklaşık % 1 O'u sadece tütün ve alkol ürünlerinin satışından elde edilmektedir. Bu miktarın 
%20' sinin kaçakçılık sebebi ile elde edilememesi, 17 milyar TL'ye yakın kaybımız olacağını 
işaret etmektedir. Pandemi ile ekonomik mücadelede vatandaşlarımıza karşılıksız olarak 
bütçeden sadece 8 milyar TL destek verilebildiği düşünüldüğünde, bu kaybın ne kadar önemli 
olduğu ortaya çıkacaktır. Diğer ürünlerdeki kaçakçılığın da önüne geçilmek suretiyle elde 
edilecek gelirin Türkiye ekonomisi için faydasını düşünerek, tüm alanlardaki kaçakçılığın 
üzerine daha kararlı bir şekilde gitmek gerekmektedir. 
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